AVYAC MACHINES, ZAC L'ORME LES SOURCES 42340 VEAUCHE - FRANCE
Tel. 04 77 53 99 12 -  Fax 04 77 53 60 34
Mail : contact@avyac-machines.com
- http://www.avyac-machines.com
GMC60600.100 MULTICHECK SB600 FR.doc    1-4
BANC DE MESURE D'OUTILS (DISQUES)
DOCUMENTATION DETAILLEE
AVYAC MACHINES, ZAC L'ORME LES SOURCES 42340 VEAUCHE - FRANCE
Tel. 04 77 53 99 12 -  Fax 04 77 53 60 34
Mail : contact@avyac-machines.com
- http://www.avyac-machines.com
GMC60600.100 MULTICHECK SB600 FR.doc    2-4
1. PRESENTATION
GMC60600: MULTICHECK SB600
1.1. EQUIPEMENT
Diamètre maximum des disques: 600 mm (possible sur demande jusqu'à 900 mm)
Epaisseur maximum des disques: 20 mm
Course des axes:
Axe X horizontal : 350 mm
Axe Y vertical : 20 mm
Rails de précision montés su rouleaux
Réglage précis des axes X et Y
Règles de mesure électronique sur les 2 axes, résolution 0,001 mm, précision des règles
: 0,003 mm
Le disque est monté sur un axe de rotation équipé d'un plateau magnétique: résolution
0.01°
Caméra couleur haute résolution avec objectifs interchangeables, grossissement x10,
x30
Couleur des pièces peintes : ROUGE RAL 3003
ORDINATEUR:
PENTIUM (version du marché au moment de la commande)
RAM (mémoire vive) = minimum 1 GB
Disque dur (capacité du marché au moment de la commande)
Ecran couleur TFT 19" résolution 1248  x 1024
Clavier, souris
MICROSOFT WINDOWS (version XP PROFESSIONNEL)
AVYAC MACHINES, ZAC L'ORME LES SOURCES 42340 VEAUCHE - FRANCE
Tel. 04 77 53 99 12 -  Fax 04 77 53 60 34
Mail : contact@avyac-machines.com
- http://www.avyac-machines.com
GMC60600.100 MULTICHECK SB600 FR.doc    3-4
LOGICIEL:
Détection automatique des plans
Masques graphiques définissable par l'utilisateur
Mesure des rayons
Mesure des angles grâce au réticule rotatif
Mesure des angles par la méthode des 4 points
Mesure directe des distances par masque horizontal et vertical
Mesure des distances : point à point, ligne à point, centre de cercle à centre de cercle,
centre de cercle à intersection de lignes, intersection de lignes à intersection de lignes.
Indicateurs complets : Affichage des axes, Affichage de l'axe de rotation du réticule.
Passage de système de mesure absolue à incrémental, affichage de mesure de
rayon/diamètre/distance, précision d'affichage  0,001 mm
Possibilité de sauvegarder et d'imprimer dans WORD ou EXCEL
Possibilité de sauvegarder et d'imprimer l'image en qualité photo.
Récupération de fichiers DXF pour création de masques
Saisie directe des angles possible
AVYAC MACHINES, ZAC L'ORME LES SOURCES 42340 VEAUCHE - FRANCE
Tel. 04 77 53 99 12 -  Fax 04 77 53 60 34
Mail : contact@avyac-machines.com
- http://www.avyac-machines.com
GMC60600.100 MULTICHECK SB600 FR.doc    4-4
2. ACCESSORIES
Référence Désignation Photo
GMC80120
Etabli sur roulettes
avec tiroirs de
rangement Rouge
RAL 3003